MH

1

2014 年 7 月 31 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 8 番 7 号

森 ヒ ル ズ リ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執行役員 礒 部 英 之

（コード番号：3234）

資産運用会社名

森ビル・インベストメントマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 礒 部 英 之

問合せ先 総務部長 西 別 府 好 美

TEL.03-6234-3234(代表)

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

森ヒルズリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の資産運用会社である森ビル・インベスト

メントマネジメント株式会社は、下記のとおり重要な使用人の変更を決定しましたので、お知らせいたしま

す。

記

1．変更の内容

（新） 根本 昌 財務部長

※新任の重要な使用人の略歴は、以下のとおりです。

（旧） 大路 晃弘 財務部長

2．変更年月日 2014 年 8 月 1 日

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令、規則等に従い、必要

な届出等の手続きを行います。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.mori-hills-reit.co.jp/

役 職 名 氏 名 主 要 略 歴

財務部長 根本 昌

1998年 4月

2006年 7月

2014年 8月

株式会社第一勧業銀行 入社

森ビル・インベストメントマネジメント株式会社 入社

財務部

同社 財務部長